
組別 項目 編號 姓名 單位 成績 排名

幼童中班女生 100公尺計時賽 189 黃埼嫣 埤頭大統幼兒園 26.454 1

組別 項目 編號 姓名 單位 成績 排名

幼童中班男生 200公尺計時賽 194 陳立恩 耕心園幼兒園 41.17 1

160 林敬珽 埤頭國小非營利幼兒園 42.28 2

226 郭峻宇 彰化縣合興國小附設幼兒園 46.54 3

組別 項目 編號 姓名 單位 成績 排名

幼童大班女生 100公尺計時賽 313 施岑豫 員家幼兒園 20.667 1

81 柯品妍 森田國際幼兒園 20.684 2

76 蔡軒語 小博士幼兒園 21.935 3

80 柯忻宜 森田國際幼兒園 22.418 4

275 許妤榕 線西鄉立幼兒園 23.634 5

170 陳微帆 大自然幼兒園 23.937 6

52 施予甯 彰化縣經典幼兒園 25.191 7

181 許心芮 快樂寶貝幼兒園 25.752 8

組別 項目 編號 姓名 單位 成績 排名

幼童大班男生 200公尺計時賽 18 蘇裕洋 彰化縣鹿港國小傅幼 31.39 1

155 宋杰軒 台中市私立唐睿幼兒園 36.04 2

118 蔡允瑞 柏克萊幼兒園 37.18 3

91 黃柏翔 小天使幼兒園 38.68 4

352 楊承瑋 線西國小附幼 40.45 5

51 柯伯奎 彰化縣經典幼兒園 40.72 6

89 陳峻偉 森田國際幼兒園 41.17 7

77 黃子宸 頂尖保進幼兒園 41.69 8



組別 項目 編號 姓名 單位 成績 排名

選手國小一年級女子乙組 200公尺計時賽 251 葉庭均 彰化縣忠孝國小 30.56 1

130 蔡耘巧 彰化縣湖東國小 31.32 2

274 許晴榆 彰化縣頂番國小 33.35 3

120 吳昕恬 彰化縣泰和國小 35 4

309 洪語婕 彰化縣頂番國小 36.26 5

273 黄苡琳 彰化縣和美國小 36.54 6

240 呂宥蓁 彰化縣文開國小 38.25 7

191 李芯語 彰化縣鹿東國小 38.85 8

組別 項目 編號 姓名 單位 成績 排名

選手國小一年級男子乙組 200公尺計時賽 31 郭晏呈 彰化縣管嶼國小 30.551 1

268 陳禹衡 彰化縣民生國小 30.9 2

145 周彥霖 彰化縣大成國小 31.291 3

272 楊朔宇 彰化縣和東國小 32.115 4

311 黃紹昶 彰化縣明正國小 32.626 5

293 許祐嘉 彰化縣線西國小 33.06 6

123 邵柏淵 彰化縣大村國小 33.208 7

315 楊承翰 彰化縣永靖國小 34.099 8

組別 項目 編號 姓名 單位 成績 排名

選手國小二年級女子乙組 200公尺計時賽 38 林芷蓁 彰化縣陜西國小 31.521 1

297 陳姿岑 彰化縣中興國小 32.306 2

157 洪子涵 彰化縣北斗鎮萬來國民小學 32.343 3

188 張苡潔 彰化縣社頭國小 33.69 4

341 林煊蓉 彰化縣芳苑鄉路上國小 34.546 5

336 杜依茹 彰化縣溪州國小 35.048 6

302 洪紫晴 彰化縣合興國小 35.54 7

340 謝芯妤 彰化縣芳苑鄉路上國小 35.561 8



組別 項目 編號 姓名 單位 成績 排名

選手國小二年級男子乙組 200公尺計時賽 29 許宸睿 彰化縣管嶼國小 28.578 1

332 林家禾 彰化縣新興國小 28.721 2

56 王劭洵 彰化縣信義國中小 30.05 3

179 葉紹帆 彰化縣明湖國小 31.95 4

318 邱崇宇 彰化縣忠孝國小 33.043 5

97 童晨洋 彰化縣鹿東國小 33.498 6

213 許庭維 彰化縣南郭國小 34.275 7

98 許惟荃 彰化縣鹿東國小 34.75 8

組別 項目 編號 姓名 單位 成績 排名

選手國小三年級女子乙組 200公尺計時賽 177 柯妘蓁 彰化縣靜修國小 30.355 1

276 吳芮瑄 南投縣均頭國小 30.897 2

277 王薈喬 彰化縣和東國小 31.106 3

106 林藝臻 彰化縣鹿東國小 31.452 4

366 蘇靖雅 彰化縣員林國小 32.341 5

142 林宥汝 彰化縣民生國小 32.494 6

169 陳思帆 彰化縣社頭國小 32.544 7

342 洪湘均 彰化縣芳苑鄉路上國小 32.613 8

組別 項目 編號 姓名 單位 成績 排名

選手國小三年級男子乙組 200公尺計時賽 316 林秉利 彰化縣鹿港國小 28.765 1

163 徐宥旻 彰化縣大湖國小 28.969 2

317 施茗翔 彰化縣埔鹽國小 29.097 3

62 劉彥宏 彰化縣南郭國小 29.101 4

383 高宥棋 彰化縣靜修國小 29.185 5

263 丁御家 彰化縣大嘉國小 29.318 6

166 蘇崇旭 彰化縣螺陽國小 29.429 7

190 李奕廷 彰化縣鹿東國小 30.627 8



組別 項目 編號 姓名 單位 成績 排名

選手國小四年級女子乙組 200公尺計時賽 109 楊芷寧 彰化縣洛津國小 31.452 1

59 吳宇涵 彰化縣南郭國小 33.803 2

345 謝誼臻 彰化縣芳苑鄉路上國小 33.978 3

組別 項目 編號 姓名 單位 成績 排名

選手國小四年級男子乙組 200公尺計時賽 310 洪靖淵 彰化縣頂番國小 26.635 1

382 謝祁霖 彰化縣中正國小 28.001 2

158 劉宥銓 彰化縣北斗鎮螺青國民小學 28.892 3

254 黃詣喆 彰化縣頂番國小 29.144 4

156 施宸桓 臺中市南屯區永春國民小學 29.428 5

12 黃宇齊 彰化縣永興國小 30.746 6

344 謝秉儒 彰化縣芳苑鄉路上國小 30.752 7

363 黃翊綸 彰化縣員林國小 30.884 8

組別 項目 編號 姓名 單位 成績 排名

選手國小五年級女子乙組 200公尺計時賽 61 劉亦涵 彰化縣南郭國小 32.022 1

385 邱玥暄 中市惠文國小 32.103 2

組別 項目 編號 姓名 單位 成績 排名

選手國小五年級男子乙組 200公尺計時賽 113 楊承翰 彰化縣鹿東國小 26.029 1

319 賴玟憲 彰化縣三春國小 26.245 2

350 黃宥翔 彰化縣曉陽國小 26.876 3

167 陳相宇 彰化縣北斗國小 27.033 4

162 徐茂凱 彰化縣大湖國小 27.041 5

320 周廷恩 彰化縣南郭國小 27.446 6

6 張育銓 彰化縣員林國小 28.031 7

389 王于誠 彰化縣石牌國小 28.579 8



組別 項目 編號 姓名 單位 成績 排名

選手國小六年級女子乙組 200公尺計時賽 185 莊幸君 彰化縣大湖國小 26.761 1

187 陳彣芩 彰化縣內安國小 29.922 2

組別 項目 編號 姓名 單位 成績 排名

選手國小六年級男子乙組 200公尺計時賽 186 賴永祐 彰化縣新民國小 26.969 1

164 葉家豪 彰化縣成功國小 28.033 2

262 楊孟畯 彰化縣頂番國小 29.496 3

349 林玉龍 彰化縣信義國中小 30.483 4

組別 項目 編號 姓名 單位 成績 排名

選手國小低年級女子甲組 400公尺計時賽 271 趙俞淓 彰化縣新庄國小 51.536 1

265 張喬媛 彰化縣和東國小 51.584 2

256 陳詠昕 彰化縣新港國小 52.263 3

組別 項目 編號 姓名 單位 成績 排名

選手國小低年級男子甲組 400公尺計時賽 201 謝孟辰 彰化縣中山國小 49.227 1

202 黃紹恩 彰化縣泰和國小 49.744 2

19 蘇崇銨 彰化縣鹿東國小 51.422 3

30 洪緯倫 彰化縣管嶼國小 51.839 4

組別 項目 編號 姓名 單位 成績 排名

選手國小中年級女子甲組 400公尺計時賽 37 林紫妍 彰化縣陜西國小 48.665 1

326 施栢軒 彰化縣湖北國小 50.237 2



組別 項目 編號 姓名 單位 成績 排名

選手國小中年級男子甲組 400公尺計時賽 28 林冠宇 彰化縣中正國小 45.987 1

264 張育銓 彰化縣和東國小 46.997 2

261 謝秉宸 彰化縣頂番國小 47.94 3

327 蕭宇政 彰化縣花壇國小 48.009 4

253 洪秉揚 彰化縣頂番國小 49.262 5

248 謝濬謙 彰化縣中山國小 50.44 6

組別 項目 編號 姓名 單位 成績 排名

選手國小高年級女子甲組 400公尺計時賽 331 賴芓妡 彰化縣三春國小 49.229 1

328 白欣紜 彰化縣大竹國小 49.373 2

252 洪韶亭 彰化縣頂番國小 49.523 3

組別 項目 編號 姓名 單位 成績 排名

選手國小高年級男子甲組 400公尺計時賽 203 許譽懷 彰化縣平和國小 46.921 1

200 温宸熙 新北市康橋國際學校青山校區 47.173 2

380 洪偉勛 彰化縣中正國小 47.436 3

245 陳韋融 彰化縣和仁國小 48.121 4

329 張晉嘉 彰化縣三春國小 49.246 5

330 謝紘碩 彰化縣鹿東國小 49.3 6

230 詹景佑 彰化縣中正國小 49.307 7

159 卓柏岳 彰化縣湖南國小 50.738 8

組別 項目 編號 姓名 單位 成績 排名

選手國中女子甲組 400公尺計時賽 43 蔡汶縈 彰化縣鹿江國際中小學國中部 47.417 1

323 賴俐蓁 彰化縣彰興國中 48.395 2



組別 項目 編號 姓名 單位 成績 排名

選手國中男子甲組 400公尺計時賽 376 張廷楷 彰化縣竹塘國中 44.449 1

391 徐偉倫 彰化縣彰興國中 44.706 2

117 莊睿家 彰化縣和群國中 45.481 3

369 陳建錡 彰化縣大同國中 45.614 4

184 莊鈞任 彰化縣田尾國中 45.755 5

116 游宗翰 彰化縣私立精誠中學 46.121 6

組別 項目 編號 姓名 單位 成績 排名

選手國小低年級女子菁英組 500+D公尺爭先賽 32 温苡甯 彰化縣西勢國小 59.392 1

組別 項目 編號 姓名 單位 成績 排名

選手國小低年級女子菁英組 1000公尺爭先賽 250 葉芷妤 彰化縣忠孝國小 2'42.970 1

組別 項目 編號 姓名 單位 成績 排名

選手國小中年級女子菁英組 500+D公尺爭先賽 20 蔡汶耘 彰化縣鹿東國小 56.318 1

199 王宥甯 台北市大直國小 57.274 2

246 劉彧箏 彰化縣忠孝國小 57.39 3

217 林昕頤 彰化縣南郭國小 58.682 4

組別 項目 編號 姓名 單位 成績 排名

選手國小中年級女子菁英組 1000公尺爭先賽 20 蔡汶耘 彰化縣鹿東國小 2'15.157 1

199 王宥甯 台北市大直國小 2'16.252 2

34 柯宜旻 彰化縣新港國小 2'16.345 3

組別 項目 編號 姓名 單位 成績 排名

選手國小中年級女子菁英組 3000公尺開放賽 34 柯宜旻 彰化縣新港國小 4'53.032 1



組別 項目 編號 姓名 單位 成績 排名

選手國小高年級女子菁英組 500+D公尺爭先賽 33 施依岑 彰化縣文開國小 57.47 1

25 林益如 彰化縣和美國小 57.559 2

214 林云晴 彰化縣愛因斯坦實驗教育機構 58.336 3

216 王奕婕 彰化縣南郭國小 58.624 4

組別 項目 編號 姓名 單位 成績 排名

選手國小高年級女子菁英組 1000公尺爭先賽 33 施依岑 彰化縣文開國小 1'52.042 1

25 林益如 彰化縣和美國小 1'52.156 2

40 李詠妍 彰化縣信義國中小 1'52.649 3

278 陳沛妤 彰化縣民生國小 1'53.437 4

組別 項目 編號 姓名 單位 成績 排名

選手國小高年級女子菁英組 3000公尺開放賽 40 李詠妍 彰化縣信義國中小 6'46.162 1

組別 項目 編號 姓名 單位 成績 排名

選手國中女子菁英組 200公尺雙人計時賽 207 張洹溱 彰化縣彰泰國中 24.318 1

210 李柔諠 彰化縣彰興國中 25.819 2

組別 項目 編號 姓名 單位 成績 排名

選手國中女子菁英組 500+D公尺爭先賽 41 趙婕芯 彰化縣彰安國中 58.813 1

組別 項目 編號 姓名 單位 成績 排名

選手國中女子菁英組 1000公尺爭先賽 42 盧羽婷 彰化縣和美高中附設國中部 1'44.909 1

41 趙婕芯 彰化縣彰安國中 1'45.013 2

210 李柔諠 彰化縣彰興國中 1'47.592 3

207 張洹溱 彰化縣彰泰國中 1'50.658 4



組別 項目 編號 姓名 單位 成績 排名

幼童中班女生 200公尺計時賽 189 黃埼嫣 埤頭大統幼兒園 57.31 1

組別 項目 編號 姓名 單位 成績 排名

幼童中班男生 100公尺計時賽 194 陳立恩 耕心園幼兒園 22.956 1

226 郭峻宇 彰化縣合興國小附設幼兒園 26.054 2

136 施柏丞 威爾森幼兒園 27.278 3

組別 項目 編號 姓名 單位 成績 排名

幼童大班女生 200公尺計時賽 76 蔡軒語 小博士幼兒園 36.94 1

313 施岑豫 員家幼兒園 37.14 2

275 許妤榕 線西鄉立幼兒園 37.16 3

81 柯品妍 森田國際幼兒園 37.36 4

170 陳微帆 大自然幼兒園 44.98 5

80 柯忻宜 森田國際幼兒園 45.38 6

128 林渃青 彰花縣立探索東谷幼兒園 48.7 7

54 吳伊甯 彰化縣經典幼兒園 49.74 8

組別 項目 編號 姓名 單位 成績 排名

幼童大班男生 100公尺計時賽 18 蘇裕洋 彰化縣鹿港國小傅幼 17.453 1

352 楊承瑋 線西國小附幼 20.128 2

91 黃柏翔 小天使幼兒園 20.336 3

118 蔡允瑞 柏克萊幼兒園 20.525 4

55 王元檠 彰化縣牛頓米羅幼兒園 20.703 5

155 宋杰軒 台中市私立唐睿幼兒園 20.749 6

87 吳博睿 森田國際幼兒園 21.802 7

77 黃子宸 頂尖保進幼兒園 21.836 8



組別 項目 編號 姓名 單位 成績 排名

選手國小一年級女子乙組 400公尺計時賽 130 蔡耘巧 彰化縣湖東國小 1'00.839 1

251 葉庭均 彰化縣忠孝國小 1'01.473 2

274 許晴榆 彰化縣頂番國小 1'04.884 3

309 洪語婕 彰化縣頂番國小 1'09.574 4

240 呂宥蓁 彰化縣文開國小 1'12.979 5

273 黄苡琳 彰化縣和美國小 1'14.514 6

191 李芯語 彰化縣鹿東國小 1'16.688 7

93 林藝容 彰化縣鹿東國小 1'17.775 8

組別 項目 編號 姓名 單位 成績 排名

選手國小一年級男子乙組 400公尺計時賽 31 郭晏呈 彰化縣管嶼國小 57.882 1

293 許祐嘉 彰化縣線西國小 59.762 2

268 陳禹衡 彰化縣民生國小 1'03.37 3

145 周彥霖 彰化縣大成國小 1'04.2 4

272 楊朔宇 彰化縣和東國小 1'05.543 5

311 黃紹昶 彰化縣明正國小 1'08.098 6

386 楊子旭 中市省三國小 1'09.07 7

123 邵柏淵 彰化縣大村國小 1'09.097 8

組別 項目 編號 姓名 單位 成績 排名

選手國小二年級女子乙組 400公尺計時賽 157 洪子涵 彰化縣北斗鎮萬來國民小學 1'02.770 1

297 陳姿岑 彰化縣中興國小 1'04.398 2

241 陳萸 道禾實驗教育機構 1'06.437 3

188 張苡潔 彰化縣社頭國小 1'06.964 4

336 杜依茹 彰化縣溪州國小 1'10.394 5

340 謝芯妤 彰化縣芳苑鄉路上國小 1'14.366 6

71 陳禹臻 彰化縣忠孝國小 1'15.912 7

301 陳笖綺 彰化縣合興國小 1'16.036 8



組別 項目 編號 姓名 單位 成績 排名

選手國小二年級男子乙組 400公尺計時賽 332 林家禾 彰化縣新興國小 56.835 1

29 許宸睿 彰化縣管嶼國小 58.031 2

56 王劭洵 彰化縣信義國中小 1'00.860 3

213 許庭維 彰化縣南郭國小 1'01.635 4

179 葉紹帆 彰化縣明湖國小 1'03.647 5

231 林庭安 彰化縣中正國小 1'04.021 6

318 邱崇宇 彰化縣忠孝國小 1'05.567 7

98 許惟荃 彰化縣鹿東國小 1'08.936 8

組別 項目 編號 姓名 單位 成績 排名

選手國小三年級女子乙組 400公尺計時賽 177 柯妘蓁 彰化縣靜修國小 1'00.132 1

277 王薈喬 彰化縣和東國小 1'00.818 2

142 林宥汝 彰化縣民生國小 1'03.643 3

366 蘇靖雅 彰化縣員林國小 1'04.087 4

106 林藝臻 彰化縣鹿東國小 1'04.472 5

178 黃千貤 彰化縣湖南國小 1'06.391 6

169 陳思帆 彰化縣社頭國小 1'06.563 7

342 洪湘均 彰化縣芳苑鄉路上國小 1'06.565 8

組別 項目 編號 姓名 單位 成績 排名

選手國小三年級男子乙組 400公尺計時賽 383 高宥棋 彰化縣靜修國小 54.087 1

317 施茗翔 彰化縣埔鹽國小 55.631 2

163 徐宥旻 彰化縣大湖國小 57.328 3

316 林秉利 彰化縣鹿港國小 58.157 4

62 劉彥宏 彰化縣南郭國小 58.201 5

263 丁御家 彰化縣大嘉國小 59.167 6

4 高煜捷 彰化縣文祥國小 1'01.006 7

146 黃元呈 彰化縣和美國小 1'01.231 8



組別 項目 編號 姓名 單位 成績 排名

選手國小四年級女子乙組 400公尺計時賽 109 楊芷寧 彰化縣洛津國小 57.769 1

303 盧梓容 彰化縣合興國小 1'04.448 2

345 謝誼臻 彰化縣芳苑鄉路上國小 1'05.964 3

組別 項目 編號 姓名 單位 成績 排名

選手國小四年級男子乙組 400公尺計時賽 310 洪靖淵 彰化縣頂番國小 52.096 1

382 謝祁霖 彰化縣中正國小 53.512 2

363 黃翊綸 彰化縣員林國小 56.468 3

158 劉宥銓 彰化縣北斗鎮螺青國民小學 59.383 4

304 顏愷融 彰化縣合興國小 1'01.649 5

12 黃宇齊 彰化縣永興國小 1'02.597 6

390 陳雋棠 彰化縣石牌國小 1'02.639 7

344 謝秉儒 彰化縣芳苑鄉路上國小 1'03.27 8

組別 項目 編號 姓名 單位 成績 排名

選手國小五年級女子乙組 400公尺計時賽 61 劉亦涵 彰化縣南郭國小 58.701 1

385 邱玥暄 中市惠文國小 59.944 2

組別 項目 編號 姓名 單位 成績 排名

選手國小五年級男子乙組 400公尺計時賽 162 徐茂凱 彰化縣大湖國小 52.267 1

319 賴玟憲 彰化縣三春國小 52.661 2

350 黃宥翔 彰化縣曉陽國小 52.888 3

320 周廷恩 彰化縣南郭國小 54.153 4

167 陳相宇 彰化縣北斗國小 54.41 5

6 張育銓 彰化縣員林國小 56.822 6

67 陳品臣 彰化縣花壇國小 56.859 7

125 許酩偵 彰化縣西勢國小 58.554 8



組別 項目 編號 姓名 單位 成績 排名

選手國小六年級女子乙組 400公尺計時賽 185 莊幸君 彰化縣大湖國小 53.452 1

187 陳彣芩 彰化縣內安國小 59.385 2

組別 項目 編號 姓名 單位 成績 排名

選手國小六年級男子乙組 400公尺計時賽 186 賴永祐 彰化縣新民國小 52.599 1

262 楊孟畯 彰化縣頂番國小 53.619 2

164 葉家豪 彰化縣成功國小 55.69 3

137 林晉宇 彰化縣和美國小 1'04.347 4

組別 項目 編號 姓名 單位 成績 排名

選手國小低年級女子甲組 600公尺計時賽 271 趙俞淓 彰化縣新庄國小 1'16.799 1

265 張喬媛 彰化縣和東國小 1'17.211 2

256 陳詠昕 彰化縣新港國小 1'21.632 3

組別 項目 編號 姓名 單位 成績 排名

選手國小低年級男子甲組 600公尺計時賽 201 謝孟辰 彰化縣中山國小 1'14.869 1

202 黃紹恩 彰化縣泰和國小 1'17.654 2

30 洪緯倫 彰化縣管嶼國小 1'18.542 3

381 洪侑軒 彰化縣中正國小 1'19.016 4

組別 項目 編號 姓名 單位 成績 排名

選手國小中年級女子甲組 600公尺計時賽 37 林紫妍 彰化縣陜西國小 1'22.925 1

326 施栢軒 彰化縣湖北國小 1'23.603 2



組別 項目 編號 姓名 單位 成績 排名

選手國小中年級男子甲組 600公尺計時賽 264 張育銓 彰化縣和東國小 1'13.586 1

28 林冠宇 彰化縣中正國小 1'14.066 2

327 蕭宇政 彰化縣花壇國小 1'14.142 3

248 謝濬謙 彰化縣中山國小 1'14.283 4

261 謝秉宸 彰化縣頂番國小 1'15.52 5

253 洪秉揚 彰化縣頂番國小 1'15.527 6

組別 項目 編號 姓名 單位 成績 排名

選手國小高年級女子甲組 600公尺計時賽 331 賴芓妡 彰化縣三春國小 1'14.690 1

328 白欣紜 彰化縣大竹國小 1'14.742 2

252 洪韶亭 彰化縣頂番國小 1'15.026 3

組別 項目 編號 姓名 單位 成績 排名

選手國小高年級男子甲組 600公尺計時賽 200 温宸熙 新北市康橋國際學校青山校區 1'08.628 1

245 陳韋融 彰化縣和仁國小 1'09.112 2

203 許譽懷 彰化縣平和國小 1'09.757 3

380 洪偉勛 彰化縣中正國小 1'12.152 4

230 詹景佑 彰化縣中正國小 1'15.042 5

330 謝紘碩 彰化縣鹿東國小 1'16.555 6

159 卓柏岳 彰化縣湖南國小 1'17.057 7

306 黃聖勛 彰化縣管嶼國小 1'17.967 8

組別 項目 編號 姓名 單位 成績 排名

選手國中女子甲組 600公尺計時賽 43 蔡汶縈 彰化縣鹿江國際中小學國中部 1'09.222 1

323 賴俐蓁 彰化縣彰興國中 1'10.787 2



組別 項目 編號 姓名 單位 成績 排名

選手國中男子甲組 600公尺計時賽 321 賴彥霖 彰化縣花壇國中 1'08.295 1

369 陳建錡 彰化縣大同國中 1'08.709 2

117 莊睿家 彰化縣和群國中 1'09.856 3

184 莊鈞任 彰化縣田尾國中 1'10.011 4

372 黃宥嘉 彰化縣大同國中 1'10.058 5

116 游宗翰 彰化縣私立精誠中學 1'12.511 6

組別 項目 編號 姓名 單位 成績 排名

選手國小中年級男子菁英組 500+D公尺爭先賽 17 許育睿 彰化縣鹿東國小 55.188 1

198 王崇光 台北市大直國小 55.589 2

組別 項目 編號 姓名 單位 成績 排名

選手國小中年級男子菁英組 1000公尺爭先賽 17 許育睿 彰化縣鹿東國小 1'51.872 1

39 陳宣佑 彰化縣忠孝國小 1'52.218 2

279 陳彣祐 彰化縣民生國小 1'52.491 3

266 林芮禾 彰化縣和東國小 1'54.053 4

組別 項目 編號 姓名 單位 成績 排名

選手國小中年級男子菁英組 3000公尺開放賽 39 陳宣佑 彰化縣忠孝國小 6'06.679 1

279 陳彣祐 彰化縣民生國小 6'06.936 2

組別 項目 編號 姓名 單位 成績 排名

選手國小高年級男子菁英組 500+D公尺爭先賽 21 謝典晏 彰化縣鹿東國小 63.255 1

16 鄭典融 彰化縣和東國小 63.329 2

35 黃莒祐 彰化縣南郭國小 63.48 3

208 蕭聖爵 彰化縣平和國小 64.292 4



組別 項目 編號 姓名 單位 成績 排名

選手國小高年級男子菁英組 1000公尺爭先賽 35 黃莒祐 彰化縣南郭國小 1'50.081 1

36 林子淼 彰化縣陜西國小 1'50.086 2

21 謝典晏 彰化縣鹿東國小 1'50.608 3

16 鄭典融 彰化縣和東國小 1'50.85 4

組別 項目 編號 姓名 單位 成績 排名

選手國小高年級男子菁英組 3000公尺開放賽 36 林子淼 彰化縣陜西國小 6'05.178 1

組別 項目 編號 姓名 單位 成績 排名

選手國中男子菁英組 200公尺雙人計時賽 222 林昱安 彰化縣彰興國中 21.479 1

45 游紹祺 彰化縣鹿港國中 21.516 2

215 張展睿 彰化縣彰泰國中 21.682 3

組別 項目 編號 姓名 單位 成績 排名

選手國中男子菁英組 500+D公尺爭先賽 45 游紹祺 彰化縣鹿港國中 52.119 1

205 周育霖 彰化縣彰興國中 52.139 2

209 蕭宏森 彰化縣彰安國中 52.663 3

244 陳柏睿 彰化縣私立精誠中學 52.702 4

組別 項目 編號 姓名 單位 成績 排名

選手國中男子菁英組 1000公尺爭先賽 205 周育霖 彰化縣彰興國中 1'44.161 1

209 蕭宏森 彰化縣彰安國中 1'46.004 2

組別 項目 編號 姓名 單位 成績 排名

選手國中男子菁英組 10000公尺計點賽 224 詹雨橙 彰化縣彰興國中 25'53.915 1

組別 項目 編號 姓名 單位 成績 排名

選手高中男子菁英組 200公尺雙人計時賽 221 林昱璋 彰化縣私立精誠中學 21.936 1 只有獎牌


